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Krosno, dnia 17.06.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja Filii nr 4 Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Krakowskiej nr 124”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż baterii umywalkowych? Jeśli tak proszę o uzupełnienie pozycji przedmiarowej, proszę określenie ilości i rodzaju baterii (zwykle/przystosowane dla osób niepełnosprawnych).

Odpowiedź nr 4:

Należy zamontować 1 sztukę baterii zwykłej oraz 1 sztukę baterii przystosowanej dla osób niepełnosprawnych. Zakup oraz montaż baterii i zaworów należy do wykonawcy i jest ujęty w pozycjach nr 57 i 58.
Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy wszystkie skrzydła drzwiowe mają mieć światło przejścia 90 cm? Jeśli tak proszę o dołożenie pozycji przedmiarowej dotyczącej poszerzenia otworów drzwiowych.
Odpowiedź nr 5:

Skrzydła drzwiowe o świetle przejścia:

- 60 cm: 1 sztuka

- 70 cm : 2 sztuki

- 80 cm: 2 sztuki

- 90 cm: 4 sztuki

- 100 cm: 1 sztuka

Poszerzenie otworów ujęte jest w pozycjach 8, 9 oraz 32.
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